Отчет по использованию средств на реализацию мероприятий комплекса мер по модернизации в 2012 году по МБОУ «Васильчуковская СОШ» на 01.10.2012г.
	
	Приобретение учебно-лабораторного оборудования
	Приобретение комплектов компьютерного оборудования и оргтехники для введения ФГОС
	Пополнение фондов библиотек
	Повышение пропускной способности и оплата интернет-трафика
	Повышение квалификации
	Развитие школьной инфраструктуры
	итого

	Финансирование
	110000
	0
	86700
	0
	28700
	0
	225400

	Расход
	80000
	0
	86700
	0
	0
	0
	166700

	Остаток средств
	30000
	-
	-
	-
	28700
	-
	58700


